



# הרבנות הראשית לישראל

## THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית  
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ק"י"ט אדר ב, תשס"ה  
30/03/2005  
עדכון מספר : 016ס

בס"ד



לכבוד  
הרב המקומי  
יו"ר המועצה הדתית  
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

### הנדון: עדכון כשרות

1. מבירור שנערך ע"י מחלקת היבוא של הרה"ר וגורמים רבניים בטורקיה, התגלה בדיעבד כי סדרת המוצרים "**פסטה כפרית איכותית**" כגון פתיתים בר קוד: (8690579060936) המיוצרים בחב' פיליז גידה - טורקיה ומיובאים ארצה ע"י היבואן ג. ויליפוד אינטרנשיונל בע"מ מיבנה עשויים להכיל אבקת חלב נוכרי וויטמינים עם מרכיבים חלביים ללא כשרות או פיקוח כלל. המוצרים מוצגים כ"**פרווה**" ונושאים את ציון הכשרות של בד"ץ חוג חתם סופר בני ברק ואישור הרה"ר. מיד עם היוודע המכשלה הודיעה מחלקת היבוא על ביטול תעודת הכשרות למוצרים אלה עבור היבוא הנ"ל (מס' תעודת כשרות 1534ס"ה 112). יש להסיר מוצרים אלה מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות.



2. לאחרונה נמצא משווק המוצר "**רוטב הוט**" בר קוד: (04150074510) כשהוא נושא מדבקה על גבי התווית המקורית בה מצויין כי הוא מיוצר ע"י חב' רקיט ארה"ב ומיובא ע"י חב' טיירי בע"מ מושב אורה תוך ציון הכשרות כשר בהשגחת האו"י ובאישור הרה"ר לישראל. בבדיקה עם מח' היבוא נמצא כי מוצר זה לא מאושר על ידיה כלל. כמו"כ מעיון ברכיבי המוצר נמצא כי הוא מכיל רכיבי חלב עכו"ם בעוד שעל פי המלצת היצרן הרוטב מיועד לתבשילי עוף ובשר פיקנטי. יש להסיר מוצר זה מהמדפים בדחיפות ולהחזירו ליבואן על מנת להסיר מכשול.



3. מנתונים שנמסרו לנו ע"י רב המועצה האזורית למטה יהודה עולה כי הוסרה הכשרות מקייטרינג "**המלך דוד**" השוכן במתחם "**קלע דוד**" של גב' סמדר משק 61 גבעת ישיעהו לאחר שנמצאו במקום ליקויים כשרותיים חמורים. מעתה אין לאשר בשום אופן אירועים באמצעות חברה זו. בהזדמנות יש לציין כי מסעדת קלע דוד השוכנת בסמיכות הינה מסעדה לא כשרה המוכרת טריפות ועל כן ידע הציבור ויזהר!



4. בביקורת שנערכה ע"י מפקח הרה"ר בחדר האוכל של חב' "**מזדה - דלק מוטורס**" (השוכנת באזור התעשייה מושב ניר צבי) אשר מטבחה מופעל ע"י חברת הקטרינג "**שולץ**" רעננה, התברר כי במקום נערכים בישולים, טיגונים ושימוש בירק לא מפוקח וחימום בשר ודגים בתנור אחד ללא נוכחות משגיח כלל. לאחר ברור עם מח' הכשרות ברעננה נמצא כי אין להם כל אחריות לגבי המזון המוגש במקום אלא אך ורק למטבח המרכזי של חב' שולץ השוכנת ברעננה. כמו"כ התבקשו להוסיף כי רבנות רעננה אינה אחראית גם למטבח הקצה בחברת "אמדוקס" השוכן בצומת רעננה. ברצוננו לחזור ולהזכיר כי מטבחי קצה של חברות קטרינג המפעילות מטבחים מחוץ למטבח המרכזי המושגח ומבקשים להציגם ככשרים חייבים בתעודת הכשר והשגחה מטעם הרבנות המוסמכת - מקום הגשת המזון ואין להסתמך בשום אופן על תעודות כשרות מצולמות של מטבח האם, המעידות כביכול על כשרות המזון. ידע הציבור ויזהר!



5. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות המקומית ירושלים עולה כי הוסרה תעודת הכשרות מחברת "**סנדביץ' ירושלים**" מרח' הרכבים 3 ירושלים בבעלות מר אבי ועופר וזאת לאחר שנמצא כי הופרו נהלי הכשרות בצורה חמורה. אין לקלוט יותר תוצרת חברה זו עד להודעה חדשה. ידע הציבור ויזהר!

**נתבקשו ע"י הרבנים הראשיים לישראל שליט"א** להודיע לרבנים אשר בתחום שיפוטם מייצרים דברי מאפה כשרים לפסח כגון לחמניות וכדומה העשויות מקמח מצה, שומנים וקמח תפוא"א, שיש לעמוד על כך שדברי המאפה יהיו שונים בצורתם ובאריזתם מהצורה המשווקת כל השנה כחמץ ולציין שברכתן "בורא מיני מזונות". יש להיערך בהתאם לשנות את צורת המאפים הכשרים לפסח לצורה משולשת או מרובעת ובכך נמנע תקלות.



# הרבנות הראשית לישראל

## THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



### היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות



6. לאחרונה נמצאה משווקת הטחינה הבאה עם ציון ההכשר של "איגוד רבני עולמי". ברצוננו לחזור ולהזכיר כי המוצר "טחינת היונה (הלבנה)" של מפעל "האחים קמחיה" העוסק ביצור טחינה וחלבה בטעמים שונים השוכן בתוך העיר שכם הנושא את הציון הנ"ל של הרב יעקב יוסף אוירבך מרמת גן אינו מאושר ואין לקלוט אותו במקומות המושגחים. נא טיפולכם בהתאם.

7. **זהירות:** מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות פ"ת עולה כי לאחרונה אירעה תקלה חמורה ע"י חברת "שיבולים" מפתח תקווה, בה נארזו מאפה דובשניות **חמץ** (בר קוד: 7290000524986) כאשר על גבי האריזה מצויין **כשר לפסח** בהשגחת הרבנות המקומית פתח תקווה וכן בד"ץ "יורה דעה". יש להסיר מוצר זה מהמדפים ולהחזירו מיידית למפעל על מנת להסיר מכשול.

8. מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות חיפה עולה כי המקומות הבאים מוצגים ככשרים למרות שאין בידם תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית:

- "בית מאפה הבנק" - רח' הרצל 6 חיפה.
- "מזנון "הוט קפה" - רח' הרצל 15 חיפה.

9. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות המקומית בני ע"ש עולה כי הוסרה הכשרות מהמאפיות "וילאג' פרודקט" וכן "ישראלחם" השוכנים באזור התעשייה כנות ואין להם יותר השגחת כשרות מטעמם. אין לקלוט תוצרת חברות אלו ויש לדווח לנו במידה והמוצרים ממשיכים להיות משווקים תחת ציון כשרות כלשהוא.

10. מנתונים שהתקבלו לאחרונה נמצא כי "צימוקי לכיש" שיווקו צימוקים הנושאים את המותג "צימוקי טלי - לכיש" בקרטון לבן באריזה של 12.5 ק"ג הנושאים את ציוני הכשרות **לפסח** של הרבנות האזורית לכיש. בבדיקה שניה נמצא כי הצימוקים יוצרו ונארזו ללא פיקוח כשרות לפסח כלל ועל כן אין לאשר צימוקים אלה ככשרים לפסח כלל. ידע הציבור ויזהר!

11. לאחרונה נמצא כי שווק שמן זית ע"י מר חיים זילברמן מהישוב ציפורי אשר יוצר במושב היוגב כשהוא מוצג ככשר ע"י ציון הכשרות של הרבנות הראשית לישראל. להווי ידוע כי הרבנות הראשית לא נתנה לנ"ל כשרות כלל ויש בהצגת המוצר ככשר משום הכשלת הרבים. אין לרכוש תוצרת זו במקומות המושגחים.

12. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מח' הכשרות ברבנות המקומית ת"א עולה כי הוסרה הכשרות ממסעדת "פרפראות" - רח' יורדי הסירה 1 תל אביב אך הנ"ל מסרב להחזיר את התעודה. ידע הציבור ויזהר! כמו"כ עקב סגירת אולם האירועים "שא מים" בת"א אין למקום יותר אישור כשרות מטעמם. לידיעתכם.

מצרפת בזה לנוחיותכם רשימת מספרי הטלפונים לקבלת מידע בדבר כשרות תרופות לפסח באדיבותם של כב' הרב מנחם רוזנברג שליט"א, רב שירותי בריאות כללית וסגנו כב' הרב חיים קאופמן שליט"א, כפי שפורסם בחוברת שירות המידע לפסח התשס"ה. מוקד שירות חנים יפעל החל מיום שני ט' ניסן תשס"ה (18.4.05) ועד יום חמישי (כולל) י"ב בניסן תשס"ה (21.4.05) בין השעות : 17.00 - 21.00 במס' הטל' הבאים : 03-9074492, 08-9791359, 08-9494743, 04-9847972, 02-5713285. כמו"כ ניתן למצוא מידע לגבי תרופות הכשרות לפסח באתר הכללית מדור החדשות על פי הכתובת הבאה: [Http://www.clalit.co.il](http://www.clalit.co.il)



בברכת התורה והארץ,

רפי יוחאי  
מנהל היחידה הארצית  
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,  
הרב יעקב סגל  
ראש אגף הכשרות

העתקים:

הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל  
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל  
מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר